Sekilas Tentang

Riyadhus Shalihin

Kitab “Riyadhus Shalihin” (Taman Orang-Orang Shalih)

adalah salah satu karya monumental dari Imam Nawawi, seorang

ulama besar dalam bidang Fiqh dan Hadits yang hidup pada abad

ke-7 H atau ke-13 M (631-676 H / 1233-1277 M). Nama lengkap

beliau adalah Yahya bin Sharaf an-Nawawi. Beliau adalah seorang

ulama besar Islam yang berasal dari Nawa, sebuah desa kecil di

Suriah. Imam Nawawi dikenal karena kesalehan, ketakwaan, dan

dedikasinya terhadap ilmu penge-tahuan islam. Selain “Riyadhus